

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w związku z opublikowanym zapytaniem ofertowym nr 21/ Terminale mobilne:

Pytanie 1:

„Bardzo proszę o udostępnienie szczegółów Państwa zapytania ofertowego na dostawę terminali mobilnych.”

Odpowiedź:

Wszelkie wymagania wobec przedmiotu zamówienia, warunków udziału oraz warunków realizacji zamówienia zostały wskazane w opublikowanym zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2:

Czy 27 grudnia to ostateczny termin jeśli chodzi o dostarczenie wszystkich urządzeń?

Odpowiedź:

Zgodnie z opublikowanym zapytaniem ofertowym termin 27 grudnia 2024 r. to termin maksymalny w jakim należy zrealizować przedmiot zamówienia. Termin Realizacji to data, do której wykonawca zobowiązany jest do całkowitego zakończenia realizacji umowy. Tym samym 27 grudnia 2024 r. to termin ostateczny. Wszelkie postanowienia w zakresie terminu i zakresu realizacji ujęto w punkcie 3 i 5 zapytania ofertowego i są one wiążące dla potencjalnych oferentów, Zamawiający nie wyrazi zgody na wykonanie zamówienia w terminie późniejszym.

Pytanie 3:

Czy jesteście Państwo już po testach urządzeń poszczególnych producentów?

Odpowiedź:

Zakres i wymagania/ parametry wobec sprzętu zostały określone przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym – pkt 3. Oferowany sprzęt ma spełnić wszystkie parametry wskazane w zapytaniu ofertowym. Opis przedmiotu zamówienia stanowi konsekwencję aktualnych potrzeb Zamawiającego.